
Lietuvos komandinis čempionatas
(2025-01-11/01-12)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

RUNGTIS - Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint Suaugę 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilnius I RADAJEV Igor (1985)
BARANAUSKAS Mindaugas (2009)
BARANAUSKAS Karolis (2007)

559 -12X
556 -13X
548 -11X

1663 -36X 1

Kaunas I MOKEJEVAS Arnoldas (2007)
GRINEVIČIUS Jonas (2008)
RADZEVIČIUS Kasparas (2008)

553 -9X
553 -8X
551 -9X

1657 -26X 2

Alytus I BILIUS Kęstutis (1987)
STANEVIČIUS Justinas (1994)
BICONAS Giedrius (1984)

561 -15X
552 -8X
543 -7X

1656 -30X 3

Alytus II JERMALAVIČIUS Artūras (1980)
DZIKUNSKAS Ugnius (2003)
PARŠELIŪNAS Dovydas (2007)

562 -14X
558 -12X
525 -4X

1645 -30X 4

Raiseniai I ŽEMAITIS Modestas (1989)
ORŽEKAUSKAS Dovydas (1992)
TEIŠERSKAS Gytis (1990)

555 -8X
540 -8X
512 -4X

1607 -20X 5

Kaunas II SABATAITIS Vilius (1997)
PUCILAUSKAS Gintautas (2000)
CICKEVIČIUS Matas (2010)

551 -10X
546 -8X
500 -2X

1597 -20X 6

Vilnius II KRASINSKI Olgerd (2007)
ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008)
ŠČIUKA Gytis (2008)

545 -7X
525 -3X
511 -4X

1581 -14X 7

Rokiškis I ALELIŪNAS Aidas (2010)
ALELIŪNAS  Gustas (2010)
MISIOVIČ Gabrielius (2008)

535 -4X
533 -6X

482

1550 -10X 8

Kaunas III URBANAVIČIUS Joringis (2008)
KUČAITIS Martynas (2011)
PRAVILIONIS Karolis (2005)

533 -3X
511 -4X
488 -2X

1532 -9X 9

Šiauliai I GUTKOVAS Virgilijus (1950)
STUMBRYS Edmundas (1956)
USTINCHENKO Igor (1966)

538 -5X
492 -3X
488 -4X

1518 -12X 10

Alytus III KISELIOVAS Martynas (2005)
ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007)
PAVOLAS Jordanas (2008)

534 -10X
516 -5X
467 -2X

1517 -17X 11

Kaunas IV VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010)
PACEVIČIUS Domas (2011)
PETRAUSKAS  Dominykas (2010)

508
504
503

1515 12

Biržai I SAMUKAS Kajus (2009)
KRIŽINAUSKAS Robertas (2006)
SKADINIS Gelmis (2006)

547 -9X
494 -3X

402

1443 -12X 13

Utena I GRIGAS Ovidijus (1973)
JESTEL Peter (1968)

484 -2X
78 -1X

562 -3X 14

Kauno Raj. I STRUMILA Matas (1999) 523 -5X 523 -5X 15
     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 580 -22X VOITIUKEVIČIUS Pavelas (1978)[VŠĮ SSC] 2017-01-15 British Pistol Club Open Meeting

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso Vieta

2 JERMALAVIČIUS Artūras (1980) A2 97 -3X 95 -3X 94 -1X 93 -4X 93 -3X 90 562 -14X 1

19 BILIUS Kęstutis (1987) A1 91 -3X 94 -3X 93 -1X 94 -2X 94 -3X 95 -3X 561 -15X 2

25 RADAJEV Igor (1985) V1 92 -2X 96 -1X 91 -2X 96 -3X 94 -3X 90 -1X 559 -12X 3

12 DZIKUNSKAS Ugnius (2003) A2 93 -2X 89 -1X 93 -3X 94 -2X 93 -1X 96 -3X 558 -12X 4

24 BARANAUSKAS Mindaugas (2009) V1 90 92 -1X 93 -4X 95 -4X 92 -3X 94 -1X 556 -13X 5

29 ŽEMAITIS Modestas (1989) R1 94 -2X 92 -1X 94 -2X 92 -1X 90 -1X 93 -1X 555 -8X 6

21 MOKEJEVAS Arnoldas (2007) K1 90 92 -2X 90 -1X 95 93 -4X 93 -2X 553 -9X 7

22 GRINEVIČIUS Jonas (2008) K1 89 93 -5X 91 -1X 93 98 -2X 89 553 -8X 8

17 STANEVIČIUS Justinas (1994) A1 94 -2X 95 -2X 89 -1X 89 -1X 92 93 -2X 552 -8X 9



8 SABATAITIS Vilius (1997) K2 88 92 -1X 90 -1X 94 -3X 94 -1X 93 -4X 551 -10X 10

20 RADZEVIČIUS Kasparas (2008) K1 88 -1X 90 -1X 93 -1X 96 -3X 92 -1X 92 -2X 551 -9X 11

23 BARANAUSKAS Karolis (2007) V1 91 -2X 91 -1X 92 -2X 94 -3X 91 -2X 89 -1X 548 -11X 12

15 SAMUKAS Kajus (2009) B1 90 92 -4X 93 -3X 88 -1X 91 93 -1X 547 -9X 13

11 PUCILAUSKAS Gintautas (2000) K2 90 -3X 93 -2X 88 -1X 92 -1X 91 -1X 92 546 -8X 14

6 KRASINSKI Olgerd (2007) V2 92 -1X 89 -1X 90 -1X 93 -3X 88 93 -1X 545 -7X 15

18 BICONAS Giedrius (1984) A1 87 87 -1X 94 -2X 91 -2X 91 93 -2X 543 -7X 16

30 ORŽEKAUSKAS Dovydas (1992) R1 86 -1X 90 -1X 91 -1X 88 -1X 93 -1X 92 -3X 540 -8X 17

35 KROPAITIS Mikas (2008) 89 -1X 91 -2X 88 -1X 86 90 -1X 94 -1X 538 -6X 18

28 GUTKOVAS Virgilijus (1950) Š1 92 -1X 88 -2X 92 -1X 93 84 89 -1X 538 -5X 19

44 ALELIŪNAS Aidas (2010) ROK1 90 91 -1X 85 90 86 -1X 93 -2X 535 -4X 20

36 KISELIOVAS Martynas (2005) A3 94 -3X 87 84 -1X 89 92 -4X 88 -2X 534 -10X 21

32 ALELIŪNAS  Gustas (2010) ROK1 87 86 91 -1X 96 -3X 85 88 -2X 533 -6X 22

7 URBANAVIČIUS Joringis (2008) K3 90 90 -1X 90 88 88 -2X 87 533 -3X 23

1 PARŠELIŪNAS Dovydas (2007) A2 88 84 93 -2X 90 -1X 86 84 -1X 525 -4X 24

5 ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) V2 90 -1X 86 84 87 -1X 87 -1X 91 525 -3X 25

16 STRUMILA Matas (1999) KR1 84 83 86 -1X 90 90 -2X 90 -2X 523 -5X 26

38 ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007) A3 88 -2X 85 -2X 86 83 88 86 -1X 516 -5X 27

31 TEIŠERSKAS Gytis (1990) R1 80 85 -2X 86 87 90 -1X 84 -1X 512 -4X 28

3 ŠČIUKA Gytis (2008) V2 83 90 -1X 84 -1X 81 -1X 88 -1X 85 511 -4X 29

10 KUČAITIS Martynas (2011) K3 85 87 -1X 84 -1X 88 89 -1X 78 -1X 511 -4X 30

41 VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010) K4 79 87 84 87 88 83 508 31

43 PACEVIČIUS Domas (2011) K4 80 89 84 87 81 83 504 32

42 PETRAUSKAS  Dominykas (2010) K4 82 88 85 85 81 82 503 33

9 CICKEVIČIUS Matas (2010) K2 84 -1X 80 85 83 -1X 86 82 500 -2X 34

14 KRIŽINAUSKAS Robertas (2006) B1 78 80 83 87 -1X 85 -2X 81 494 -3X 35

27 STUMBRYS Edmundas (1956) Š1 86 -2X 83 82 80 81 80 -1X 492 -3X 36

26 USTINCHENKO Igor (1966) Š1 81 83 -1X 80 82 -1X 85 -2X 77 488 -4X 37

34 PRAVILIONIS Karolis (2005) K3 88 75 -1X 81 -1X 85 79 80 488 -2X 38

39 GRIGAS Ovidijus (1973) U1 81 77 -1X 80 82 -1X 87 77 484 -2X 39

33 MISIOVIČ Gabrielius (2008) ROK1 75 82 81 82 82 80 482 40

37 PAVOLAS Jordanas (2008) A3 77 72 83 -2X 78 77 80 467 -2X 41

13 SKADINIS Gelmis (2006) B1 61 65 61 62 74 79 402 42

40 JESTEL Peter (1968) U1 32 45 -1X 1 78 -1X 43

4 DUTKOVSKIS Aleksejs (1994) DNS


